
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา 
ที่   433 / 2563 

เร่ือง  แต่งตั้งให้ปลัดองคก์ารบริหารส่วนตำบลรักษาราชการแทน  
..................................................... 

 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 60 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร     ส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 6 ) พ.ศ. 2552  จึงออกคำสั่งให้ นางสำรวย  จารัตน์   ปลัด
องค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา เป็นผู้รักษาราชการแทนในกรณีที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบล      ตาพระ
ยา ไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ 
 

  ในกรณีที่มีกฎหมาย กฎ ระเบียบ ข้อบังคับ ข้อบัญญัติ หรือคำสั่งใด ให้ผู้รักษาราชการแทนทำ
หน้าที่หรือมีอำนาจเช่นเดียวกับนายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา ในระหว่างรักษาราชการแทนด้วย 
    

  ทั้งนี้ ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 
    

     สั่ง  ณ  วันที่    7   เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. 2563 
 

                                                                           

       
 

 


